Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09.2023                                                                                                   № 191
г. Сальск

О внесении изменений  в распоряжение Администрации Сальского городского поселения от 04.05.2023г. № 93 «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения Администрации Сальского  городского поселения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Сальского городского поселения:
1. Внести изменения в приложение № 2 распоряжения Администрации Сальского городского поселения от 04.05.2023г. № 93 «О создании контрактной службы без образования отдельного структурного подразделения Администрации Сальского  городского поселения», изложив его в редакции, согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2.  Начальнику отдела по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Начальнику экономического сектора финансово-экономического отдела Пиденко Е.В. ознакомить ответственных специалистов, указанных в п.1. с настоящим распоряжением под роспись в течение 3-х календарных дней.
5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения  		                                      И.И. Игнатенко

Верно: Начальник отдела
по общим и организационным вопросам		   		    А.В. Хмельниченко

Распоряжение вносит
экономический сектор финансово-экономического отдела  Пиденко Е.В.

	Приложение
к распоряжению
Администрации Сальского
городского поселения
от 06.09.2023 № 191

Приложение  № 2 к распоряжению
Администрации Сальского
городского поселения
от 04.05.2023 №93

Состав контрактной службы
без образования отдельного структурного подразделения
Администрации Сальского  городского поселения

	ФИО
	ДОЛЖНОСТЬ

	Руководитель
контрактной
службы
	Ерохина
Елена Владимировна
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам

	работник контрактной службы
	Привалов Виталий Владимирович
	Заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности и архитектуре

	работник контрактной службы
	Зинченко
Наталья
Николаевна
	начальник финансово-экономического отдела

	работник контрактной службы
	Стенина
Оксана
Александровна
	главный бухгалтер, начальник сектора  бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	работник контрактной службы
	Жуков Вадим Михайлович
	начальник отдела правовой работы

	работник контрактной службы
	Пиденко Евгения Валерьевна
	начальник экономического сектора

	работник контрактной службы
	Горячая
Наталья
Васильевна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,  благоустройства, архитектуры и строительства

	работник контрактной службы
	Кривецкова
 Юлия
Сергеевна

	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,  благоустройства, архитектуры и строительства

	работник контрактной службы
	Запорожко Владимир Владимирович

	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,  благоустройства, архитектуры и строительства

	работник контрактной службы
	Сидоренко Юрий Леонтьевич
	главный инженер
по электроэнергетике

	работник контрактной службы
	Минько Алла Петровна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства,  благоустройства, архитектуры и строительства

	работник контрактной службы
	Шелест Андрей Александрович

	начальник службы эксплуатации зданий

Начальник отдела
по общим и организационным вопросам				А.В. Хмельниченко

[bookmark: _GoBack]

 (
3
)